Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: Francineide Barbosa da Silva 

CPF DO CONTRATADO: 883.290.703-87 

DURAÇÃO DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL R$ 18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis reais). 

RECURSO: FUNDO NACIONAL DE SAÚDE. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de janeiro de 2025. 

Monsenhor Hipólito – PI, 01 de janeiro de 2025.